
ZARZĄDZENIE Nr 3S/'1· 

PREZYDENTA MIASTA ŻYRARDOW A 

z dnia A(} marca 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług Wspólnych 

w Żyrardowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z § 7 ust. 7 Statutu Centrum 

Usług Wspólnych w Żyrardowie stanowiącego załącznik do uchwały nr XXXI/218/16 Rady 

Miasta Żyrardowa z dnia 29 września 2016 r. (Dz. Urzęd. Woj. Maz. poz. 8611) zarządzam 

się co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdzam Regulamin Organizacyjny Centrum Usług Wspólnych w Żyrardowie, 

przyjęty zarządzeniem nr 1/2017 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Żyrardowie z dnia 

10 stycznia 2017 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zobowiązuje się ,Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Żyrardowie, do wprowadzenia 

w życie zatwierdzonego regulaminu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PAEZ~ STA 

Wojcie · . . , ki 


